СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 19.02.2021 г.
	№ 218

	г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 ноября 2020 года № 172 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2021 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района Совет   Новокубанского    городского    поселения   Новокубанского  района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 ноября 2020 года № 172 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2021 год» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2021 год:
1) общий объем доходов в сумме 230 944,9 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 261 079,2 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 1 января 2022 года  в сумме 70 000 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Новокубанского городского поселения Новокубанского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района в сумме 30 134,3  тыс. рублей.».
2) Пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Новокубанского городского поселения Новокубанского района в сумме  16 816,6 тыс.рублей.».
3) Пункты 21, 22 исключить.
4) Внести изменения в следующие приложения к решению Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 ноября 2020 года № 172 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2021 год»:

4.1. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению.
4.2. Приложение № 6 «Распределение   бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Новокубанского городского
поселения Новокубанского района и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению.
	4.3. Приложение № 7  «Ведомственная структура расходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2021 год» изложить согласно приложению № 3 к настоящему решению.
4.4. Приложение № 10 «Программа муниципальных внутренних заимствований Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2021 год» изложить согласно приложению № 4 к настоящему решению.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

__________________П.В. Манаков

Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района
___________________Е.В. Головченко

[bookmark: sub_1000]

image1.emf